V A R I A HUIUS B R E V I A R I I P R E T I A 

In 4 partes divisum, in 18° (cm. 10,5x16,5) cum nova Psalmorum ver
sione Pii Pp. XII auctoritate edita — In charta indica avoriata — Typis 
clarissimis, rubris et nigris — In praecipuis partibus et festis principaliori
bus imaginibus decoratimi; spissum : cm. 2,5; pondus: 1 vol. relig.: gr. 420. 

Psalmi Horarum* pro Festis, Absolutiones, Benedictiones, Suffragia, Antiphonae finales B . M . V . Ora
tiones Dominicarum. Verumtamen Preces ante et post divinum Officium, Ps. 44, Hymnus ambrosianae 
cantica Benedictus, Magnificat ad uniuscuiusque voluminis initium inserta sunt. . • 

Quodlibet Breviarium continetur in custodia ex charta spissa confecta. 
Sine religationis pretii' augmento, addi poterunt Propria Officia Dioece

seos vel Ordinis seu Congregationis; quae tamen ab tempore mittenda erunt. 
Solutum Lit. 11.000 ($20) — A) Corio confectum cum sectione f oliorum 

rubra Lit. 14.000 ($ 25.50) — B) Corio confectum cum sectione f oliorum 
aurea Lit. 15.500 ($ 28) — C) Corio caprino confectum cum sectione folio-
rum aurea Lit. 16.500 ($ 30) — D) Corio caprino contectum cum sectione 
f oliorum rubra-aurata Lit. 17.000 (f 31) — E) Corio caprino optimo cum 
sectione foliorum rubra-aurata et ornamentis aureis decorato, Lit. 20.000 
($ 36.50). Tegumentum e corio factum ad unum volumen accomodatus. 
Lit. 1500 ($ 2.75). : 

L I B R E R I A E D I T R I C E V A T I C A N A 

Opus nuperrime e prelo emissum: 

BIBLIA SACRA 
iuxta latinam Vulgatam versionem ad codicum fidem iussu 
PII Pp. XII, cura et studio Monachorum Abbatiae Pontificiae ' , 
Sancti Hieronymi in Urbe,, Ordinis Sancti Benedicti, edita 

Tomus VIII - L I B R I E Z R A E T O B I A E I U D I T H 
ex interpretatione sancti Hieronymi cum Praefaiionibus et 

variis Capitulorum seriebus 
In-4, xii-280 pag., Romae, Typis Polyglottis Vaticanis, 1950 (Lib. 2000, $ 4) 

Hoc novo volumine editionis eviti eae Vulgatae continentur liber Ezrae, id est pri 
mus et secundus Esdrae in editione clementina, quem S. Hieronymus. Domnione et 
Rogatiano rogantibus ex hebraeo transtulit, et libri.. Tobiae et Iudith, quos exigentia 
bus CromatkTet Heliodoro episcopis de chaldaeo in latinum vertit. Textus ad- fidem co
dicum, praesertim antiquiorum, restitutus triplici apparatu munitur quo ratio redditur 
de constituto textu eiusque traditione. Singulis libris praemittuntur Praefatio s. Doc
toris et Capitulorum seu Titulorum series. In Prolegomeni s editores de codicibus qui
bus usi sunt tractant et de via ac ratione qua editio in his libris procedit.